DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO E TESTAGEM
DE UM JOGO DIDÁTICO COM O FOCO NOS ANIMAIS DA CAATINGA de autoria de
MARIA ALINE RODRIGUES DE MOURA, NELIA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45411

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45411